高コード非接触式セーフティドアスイッチ
D41D
無効化防止をシンプルに実現する
スリムなソリューション
豊富なラインアップで
様々な装置の扉に設置可能
スペース制約のある場所でもお使いいただけます
小型アクチュエータ：形D41D-A3

•3種類のアクチュエータ
•EN ISO 14119（タイプ4/高コード）、EN ISO 13849-1（PLe）適合
形式構成
形式基準
セーフティドアスイッチ
●スイッチ（本体）
●アクチュエータ
22ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
※アクチュエータは別売です。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社
Webサイト（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」を
ご覧ください。
形D41D - @ C D - @ @
② ③① ④ ⑤ ⑥
①種別
D： 非接触式
②コード化レベル/ティーチング
1： 高コード（個別コーディング）/再ティーチング不可
2： 高コード（個別コーディング）/再ティーチング可能
③カスケード接続
C： カスケード接続可能
④診断出力
D： 診断出力（OUT端子）
⑤ケーブル長
無表示： 付属ケーブルなし
025： 25cm
⑥接続方式
N1： M8コネクタ
N2： M12コネクタ付ケーブル
注. スイッチ（本体）の形式はD41D-1CD-N1、D41D-2CD-025N2の2種類のみです。
形D41D - A @
②①
①種別
D： 非接触式
②アクチュエータの種類
A1： 標準型アクチュエータ
A2： フラット型アクチュエータ
A3： 小型アクチュエータ
D41D
5www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は